

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na dostawę wyposażenia stanowisk pracy w Urzędzie Miejskim w Stargardzie

dotyczy części II zamówienia: dostawa mebli biurowych

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza minimalną wysokość biurka 725 mm (przy maksymalnym opuszczeniu, do górnej części blatu) - W części specyfikacji poświęconej biurku Zamawiający podaje parametr cyt.: "Zakres płynnej regulacji wysokości: od min. 710 mm".

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podał parametr min. 710 mm wysokości całkowitej stelaża bez grubości blatu. Nie jest to więc minimalna wysokość biurka, lecz samego stelaża. Dopuszcza się jednak tolerancję +-5%..

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza następujące rozmiary kontenerka?
Wysokość: 600 mm - Szerokość: 380 mm - Głębokość: 500 mm

W części specyfikacji poświęconej kontenerkowi Zamawiający podaje wymiary cyt.: "wymiary (cm): szer. min. 40, wysokość min. 40 maksymalna 70 , głębokość min. 50 maksymalna 70".

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podał te wymiary sugerując się dopasowaniem do biurka. Po analizie Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów +-5%

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza następujące parametry dla zamawianego fotela?

a) Wysokość całkowita 114 cm - W części specyfikacji poświęconej fotelowi Zamawiający podaje wymiary cyt.: "1.Wysokość całkowita (cm) minimum 115"

Odpowiedź nr 3a

Po przeanalizowaniu parametrów krzeseł biurowych obrotowych o cenach zbliżonych do zaplanowanego na ten cel budżetu stwierdzono, że wysokość całkowita krzesła min. 114 cm jest do zaakceptowania

b) Zagłówek regulowany w jednej płaszczyźnie czyli góra-dół - W części specyfikacji poświęconej fotelowi Zamawiający podaje parametr cyt.: "zagłówek regulowany w min. dwóch płaszczyznach,"

Odpowiedź nr 3b

Analiza parametrów krzeseł biurowych ergonomicznych wykazała, że wystarczy, jeśli zagłówek będzie regulowany w jednej płaszczyźnie.

c) Rozstaw podłokietników 46 cm - co stanowi standard rynkowy - W części specyfikacji poświęconej fotelowi Zamawiający podaje parametr cyt.: "Rozstaw podłokietników (cm) 60-66"

Odpowiedź nr 3c

Dopuszczamy taki rozstaw (46 cm), mając na myśli odległość wewnętrzną między krawędziami górnej części podłokietników.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.